3t

N O U D WN R

Homep 3aaBneHunn

2024/5357373382/
2024/4378975236/
2024/7745551870/
2024/6353372343/
2024/5196824083/
2024/9707212767/
2024/6594118848/

ono

Oybuwesckas Mapua EBreHbeBHa
NEBYEHKO AHHA CEPTEEBHA
byraés Erop Bnagnmuposuy
3ybapb AMnHa AHApeeBHa
BybHoB ApTem AnekcaHapoBuy
NaweHko daHnun leHncosuny
Poxkos PycnaH Cepreesuy

OpuruHan
AOKYMeHTa

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Norota CpepgHuii 6an bann 3a U4

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

4,6
4,471
4,467
4,188
4,158
4,063
3,688

O O O O O o o

bann3a bann3sa WTOrosblit

nai
4

w &~ b O & O

na 2
5

w A b O b O

6ann
4,6
4,471
4,467
4,188
4,158
4,063
3,688



