

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Льгота	Средний бал	Балл за ИД	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Итоговый балл
1	2024/5357373382/	Дубищевская Мария Евгеньевна	Да	Нет	4,6	0	4	5	4,6
2	2024/4378975236/	ЛЕВЧЕНКО АННА СЕРГЕЕВНА	Да	Нет	4,471	0	0	0	4,471
3	2024/7745551870/	Бугаёв Егор Владимирович	Да	Нет	4,467	0	4	4	4,467
4	2024/6353372343/	Зубарь Амина Андреевна	Да	Нет	4,188	0	0	0	4,188
5	2024/5196824083/	Бубнов Артем Александрович	Да	Нет	4,158	0	4	4	4,158
6	2024/9707212767/	Ляшенко Даниил Денисович	Да	Нет	4,063	0	4	4	4,063
7	2024/6594118848/	Рожков Руслан Сергеевич	Да	Нет	3,688	0	3	3	3,688